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Wulffin liiketoimintojen yhdistyminen Suomessa 
etenee suunnitellusti 
 
 

 
Wulff vahvistaa kilpailukykyään organisaatiouudistuksella yhtiön Suomen työpaikkatuotteiden ja -palvelujen 
liiketoiminnoissa. Nyt toteutettavat henkilöstön uudelleenjärjestelyt ovat osa keväällä 2021 tehdyn Staples Finland Oy:n 
yritysoston integraatiota ja niillä tuetaan kannattavuuden myönteistä kehitystä. Yhtiön Suomen Sopimusmyynnin 
tietojärjestelmien yhdistäminen on edennyt aikataulussa, tuoden uusia synergiahyötyjä alkuvuoteen. Toimintojen ja 
järjestelmien yhdistäminen mahdollistaa aiempaa kustannustehokkaamman tekemisen sekä Wulffille tärkeän myyntiin ja 
vastuullisuuteen panostamisen.  
 
Osana uudistusta Wulff käynnistää muutosneuvottelut, joiden piirissä on 48 henkilöä ja vähennystarve on enintään 9 
henkilöä. Yhtiö arvioi toimenpiteiden vaikuttavan myönteisesti tulokseen noin 0,5 miljoonalla eurolla vuosittain.  
 
 
WULFF-YHTIÖT OYJ:N TOIMITUSJOHTAJA ELINA RAHKONEN: 
 
”Muutosneuvottelut ovat paikka myös koko organisaation kehityskeskustelulle; mikä on oleellista asiakkaillemme ja mikä 
on tärkeintä strategiassamme. Toiminnan virtaviivaistamisen tavoitteena on kustannustehokkuuden lisäksi aina parempi 
asiakaskokemus. Optimoitu operatiivinen suorituskyky luo mahdollisuuksia myyntiin panostamiseen.” 
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Parempi maailma – työpaikka kerrallaan. Mahdollistamme paremmat ja kestävämmät työympäristöt ja täydellisen 
työpäivän. Teemme työpaikan sinne, missä työtäsi teet. Meiltä löydät tämän päivän työpaikkatuotteet: mm. 
kahviotarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiaa, ensiapua, hygienia-, 
suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta sekä innovatiivisia tuotteita työmaille. Valikoimassamme on myös 
laadukkaita Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalveluja sekä taloushallintopalveluja. Asiakkaamme hankkivat meiltä 
myös kansainvälisiä messupalveluja ja ratkaisuja etäkohtaamisiin. Meille on tärkeää kehittää jatkuvasti valikoimaamme 
yhä vastuullisemmaksi ja asiakaskokemustamme alan parhaaksi. Uusimpia palvelujamme on henkilöstövuokraus. 
Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. 
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